oiirMiKni 0000G9 Diário Oficial (Io
f.SílSr.lS.S Chorrochó MUNICÍPIO

t  ff íf t

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 068/2023

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHO, CNP3:
13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: MAIKE ALAN PAIXAO Dl VAQUEIRO SERVIÇOS LTDA ME
(PAIXÃO Dl VAQUEIRO & MAIKE ALAN), CNPJ: 31.361.360/0001-42.
Objeto: Apresentação artística musical da Banda "PAIXÃO Dl VAQUEIRO & MAIKE
ALAN" a se apresentar durante as comemorações da 37^ Festa dos Vaqueiros de
Chorrochó-BA, que será realizada nos dias 29 e 30 de julho de 2023, neste município.
Processo Administrativo/Licitatórío n^. 063/2023 - Inexigibifidade de Licitação n°.
014/2023. Fundamento Legai: Ait. 25, "caput* e inciso III da Lei Federai n°. 8.666/93
e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 53.000,00 (cinqüenta e
três mil reais). Data de assinatura: 26/07/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDHDOTKXMEMONDDCRUNBNO
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:29

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4bf7c406-0c19-4fad-8797-cb8618a9b5d4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:29

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4bf7c406-0c19-4fad-8797-cb8618a9b5d4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:29

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4bf7c406-0c19-4fad-8797-cb8618a9b5d4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:29

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4bf7c406-0c19-4fad-8797-cb8618a9b5d4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:29

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4bf7c406-0c19-4fad-8797-cb8618a9b5d4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:29

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4bf7c406-0c19-4fad-8797-cb8618a9b5d4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:29

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4bf7c406-0c19-4fad-8797-cb8618a9b5d4

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 28/08/2023 16:20:29

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4bf7c406-0c19-4fad-8797-cb8618a9b5d4